
FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

:h'tr ":.  
.  r*H$l. i . i  t{trt ' jťrntcKA

. T  
p  Z i i l A l , L } Č [ 5 h t

l . ' l .é léL! i l ;  í}: '
ř. ,{ YLť.&t

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 2011/2012

Pavla nnoŽÍrovÁ
Podniková ekonomika a management

Vliv vnitřních a vnějších faktorů na finanční
prosperitu rybraného podniku

Ing. Kateřina Mičudová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zčv uylzadaný tento výstedek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasi fiko vat b akalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Celkově je práce pr'ehledná, dobře zptacovaná' Studentka se snažila o praktické zpracovánipráce a
svoji pozornost zaměřila i na specifika podnikání v zemědělství. Kladně hodnotím především ana|ýzu
prostředí podnikr'r.

K formálnímu ZpIacovánípráce mám několik v'ýhrad. V textu objevují osamocená písmenka na konci
řádku. Chyba v číslování striínek na konci obsahu. Nejednotné odkazy nazdroje (inak u internetových
zdrojů,jinak u tištěných publikací). Práci by bylojistě Žádoucí doplnit o seznam zkratek (např. zkratka

1234N
xn!!!x!!nntrxtn!
xtntn
xn!!tr
!XtrNN
NXN!Ttrxnn!nnntrx
x!!nnnxn!tr
XtrtrNN
TX!!T
x!!nn
XND!Txntr!n

Xnn



FAKULTA EKONOMICKA
KPM

VDJ používanánastr.2lje vysvětlenaažnastr.22). V seznamu literatury chybí Výroční zprávy
společnosti či jiné intemí materiály, zekterých studentka jistě ěerpala. Do příloh by bylo vhodné
umístit výkazy' z jejichž datvycházela finanční ana|ýza.
V práci se vyskytuje několik nepřesných formulací - např. zaměněn pojem procento a procentní bod na
str.24.

I přes výše uvedené qitky shledávám práci jako zdařilou..

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě*:

1. Jaká je podle Vás nejsilnější a nejslabší stránka podniku? Co spatřujete jako největší hrozbu a
příleŽitost podniku?

V Plzni, dne2I.5.20I2
/-r;/r/

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l omačte v.ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|/a do Portálu ZČU a odůvodněte níŽe pti odůvodnění

^ klasifikačního stupně'
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalif,rkační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiÍikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vě1'
a ottnky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ůtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 ana BP do 18.s.20|2 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí by1 opatřen ylastnoručním podpisem modře (pro rozezniíní originálu).


